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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 207 Мужчины, 50m На спине 14 лет и старше
24.01.2025 - 11:15 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КРАВЦОВ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.91 554 КМС
2. КОРЫТНИК Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.12 486 I
3. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 МБУ ДО СШ № 10 28.25 479 I
4. КАПКАНОВ Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 28.60 462 I
5. ЛОМАКИН Тимур 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.87 449 I
6. КАРАСЬ Давид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.14 394 II
7. РОДИОНОВ Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 30.47 382 II
8. ГУБАРЕВ Захар 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.66 375 II
9. БАСАРАБ Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 30.67 374 II

10. КОРОЛЬ Денис 05 СКА г.Ростов-на-Дону 31.20 355 II
11. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.34 351 II
12. СЕРГЕЕНКОВ Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 31.51 345 II
13. ПУСТОВЕТОВ Станислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.66 340 II
14. БОНДАРЕНКО Владимир 10 МБУ ДО СШ № 4 32.13 325 III
15. САРАНА Никита 10 МБУ ДО СШ № 4 32.18 324 III
16. СЕВЕР Всеволод 11 СКА г.Ростов-на-Дону 32.25 322 III
17. РОМАНКОВ Тихон 10 МБУ ДО СШ № 10 32.84 305 III

ЧЕРНУШКИН Даниил 04 ЮФУ 32.84 305 III
ФЕДОРИНЕНКО Артем 09 МБУ ДО СШ № 13 32.84 305 III

20. ГАЛАГАНЕНКО Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 32.93 302 III
21. ДУМЛЕР Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 33.36 291 III
22. КОЦЮРУБА Андриан 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.42 289 III
23. ДЕГТЯРЕВ Даниил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.46 288 III
24. КАПУСТИН Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.58 285 III
25. ЛЕЖИБОКОВ Роман 09 МБУ ДО СШ № 13 33.65 283 III
26. БОДАЕВ Егор 10 МБУ ДО СШ № 13 33.80 279 III
27. КУРЬЯНОВ Артемий 10 Белых 33.89 277 III
28. ВОЙТКО Ярослав 10 МБУ ДО СШ № 13 33.97 275 III
29. МИНКО Михаил 11 МБУ ДО СШ № 10 34.09 272 III
30. ТИПУНОВ Никита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.18 270 III
31. СЕРЕДЕНКО Даниил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.37 266 III
32. ГОРОБЦОВ Матвей 11 КСП №1 "FITRON" 34.94 253 III
33. ДРУЗЯКИН Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.95 253 III
34. МАЛЫШЕВ Артём 11 МБУ ДО СШ № 4 35.06 250 III
35. САВИЧЕВ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.50 241 III
36. ЛЕНКОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 35.61 239 1юн
37. ГУЛЬ Алексей 11 МБУ ДО СШ № 4 35.72 237 1юн
38. ГУРЕВИЧ Марк 09 МБУ ДО СШ № 10 36.43 223 1юн
39. ЕГОРОВ Егор 10 СКА г.Ростов-на-Дону 36.74 217 1юн
40. ДИКИЙ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 13 36.97 213 1юн
41. ОБРАЗЦОВ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.19 210 1юн
42. АДОДИН Александр 11 МБУ ДО СШ № 13 37.58 203 1юн
43. КЕЧЕДЖИЕВ Артем 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.81 199 1юн
44. СЕДРАКЯН Виген 10 МБУ ДО СШ № 13 38.34 191 1юн
45. ГРЫЗУН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 38.70 186 1юн
46. ФЁДОРОВ Тимур 11 МБУ ДО СШ № 4 39.85 170 1юн
47. АБКАРЯН Альберт 11 МБУ ДО СШ № 4 43.48 131 2юн

DSQ ГРИЦЕНКО Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.20 III
DSQ ЗАЛЯПУХИН Артемий 11 МБУ ДО СШ № 13 35.01 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 207, Мужчины, 50m На спине

16 - 18 лет

1. КРАВЦОВ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 26.91 554 КМС
2. КОРЫТНИК Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.12 486 I
3. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 МБУ ДО СШ № 10 28.25 479 I
4. КАПКАНОВ Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 28.60 462 I
5. ЛОМАКИН Тимур 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.87 449 I
6. РОДИОНОВ Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 30.47 382 II
7. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 31.34 351 II
8. ПУСТОВЕТОВ Станислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.66 340 II
9. ФЕДОРИНЕНКО Артем 09 МБУ ДО СШ № 13 32.84 305 III

10. ГАЛАГАНЕНКО Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 32.93 302 III
11. ЛЕЖИБОКОВ Роман 09 МБУ ДО СШ № 13 33.65 283 III
12. ТИПУНОВ Никита 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.18 270 III
13. ГУРЕВИЧ Марк 09 МБУ ДО СШ № 10 36.43 223 1юн
14. ОБРАЗЦОВ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.19 210 1юн

DSQ ГРИЦЕНКО Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.20 III

14 - 15 лет

1. КАРАСЬ Давид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.14 394 II
2. ГУБАРЕВ Захар 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.66 375 II
3. БАСАРАБ Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 30.67 374 II
4. СЕРГЕЕНКОВ Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 31.51 345 II
5. БОНДАРЕНКО Владимир 10 МБУ ДО СШ № 4 32.13 325 III
6. САРАНА Никита 10 МБУ ДО СШ № 4 32.18 324 III
7. СЕВЕР Всеволод 11 СКА г.Ростов-на-Дону 32.25 322 III
8. РОМАНКОВ Тихон 10 МБУ ДО СШ № 10 32.84 305 III
9. ДУМЛЕР Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 33.36 291 III

10. КОЦЮРУБА Андриан 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.42 289 III
11. ДЕГТЯРЕВ Даниил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.46 288 III
12. КАПУСТИН Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.58 285 III
13. БОДАЕВ Егор 10 МБУ ДО СШ № 13 33.80 279 III
14. КУРЬЯНОВ Артемий 10 Белых 33.89 277 III
15. ВОЙТКО Ярослав 10 МБУ ДО СШ № 13 33.97 275 III
16. МИНКО Михаил 11 МБУ ДО СШ № 10 34.09 272 III
17. СЕРЕДЕНКО Даниил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.37 266 III
18. ГОРОБЦОВ Матвей 11 КСП №1 "FITRON" 34.94 253 III
19. ДРУЗЯКИН Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.95 253 III
20. МАЛЫШЕВ Артём 11 МБУ ДО СШ № 4 35.06 250 III
21. САВИЧЕВ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.50 241 III
22. ЛЕНКОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 13 35.61 239 1юн
23. ГУЛЬ Алексей 11 МБУ ДО СШ № 4 35.72 237 1юн
24. ЕГОРОВ Егор 10 СКА г.Ростов-на-Дону 36.74 217 1юн
25. ДИКИЙ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 13 36.97 213 1юн
26. АДОДИН Александр 11 МБУ ДО СШ № 13 37.58 203 1юн
27. КЕЧЕДЖИЕВ Артем 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.81 199 1юн
28. СЕДРАКЯН Виген 10 МБУ ДО СШ № 13 38.34 191 1юн
29. ГРЫЗУН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 38.70 186 1юн
30. ФЁДОРОВ Тимур 11 МБУ ДО СШ № 4 39.85 170 1юн
31. АБКАРЯН Альберт 11 МБУ ДО СШ № 4 43.48 131 2юн

DSQ ЗАЛЯПУХИН Артемий 11 МБУ ДО СШ № 13 35.01 III


